
                  令和元年８月３０日 

保護者様 

                                            諏訪市立中洲小学校長 

                    小林みゆき                                             

全校参観日のお知らせ 

 

残暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

さて，９月の参観日を下記のように計画いたしました。授業参観，親子保健学習会，学級懇談会が予

定されています。 

多くの皆様にご来校いただき，お子さんの学校での様子を参観いただきたく，下記の通りご案内申し

上げます。 

記 

 

１ 期 日              ９月２１日（土）  

         

２ 日 程  １校時    ８：４５～ ９：３０ 授業参観   （各教室） 

２校時    ９：４５～１０：３５ 親子保健学習会（体育館） 

              「スマホとゲームの関わり方」 

・保健委員会によるアンケート結果内容の発表 

・講師の先生お話  松本市立菅野中学校長 

「子どもとメディア信州」代表 

松島 恒志先生 

 

 ３校時   １０：５０～１１：２０ 学級懇談会  （各教室） 

             ＊児童は，体育館で全校特別活動となります。                                

       帰りの会・学級の時間  １１：３０～１２：００  

       給 食   １２：００～１３：００ 

    下 校   １３：１５ 

３ その他 

      ・ 授業参観中や終わったあとなどの，廊下での私語につきましては，お心遣いをお願いい

たします。 

・ 人権月間中のため，それぞれ学級で人権に関わる授業を行います。 

・ できるだけ徒歩でお出かけください。児童玄関付近や近隣施設駐車場（公民館，ＪＡ，

コンビニ等），路上駐車は厳に慎んでいただきますようお願い申し上げます。 

・ 上はきをご持参ください。 

 

 

 

中洲小学校 

教頭 内藤 隆 

TEL 52-1933 

FAX 52-1995 


